ПРОЕКТ

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от __________ № ______

О внесении изменений в решение Совета депутатов города Фрязино от 01.12.2016 №131 «О принятии Положения о наградах городского округа Фрязино»

В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом городского округа Фрязино Московской области

Совет депутатов города Фрязино р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов города Фрязино от 01.12.2016 №131 «О принятии Положения о наградах городского округа Фрязино» изменения (прилагается).

2. Направить настоящее решение Главе города для подписания и опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Сотникову Л.Н.

Председатель Совета депутатов

К.Р. Тихонов

Приложение

к решению Совета депутатов

города Фрязино

от ____________ № ______

ИЗМЕНЕНИЯ

в решение Совета депутатов города Фрязино

от 01.12.2016 №131 «О принятии

Положения о наградах городского округа Фрязино»

Приостановить действие пунктов 2.13, 2.15, 3.9 Положения о наградах городского округа Фрязино с 01.01.2018.
Глава города

И.М. Сергеев